
産直りんご、
産直りんごを搾り、豊かな甘みと香りを引き出しました。
生産者も太鼓判を押す、こだわりのストレートりんごジュースをお届けします！

 パリパリ食感と燻製の香り 
 香ばしさを楽しむ 

 大人のおつまみ 

 上越でていねいに育てられた棚田米 

 濃いうまみと粘りがたまりません 
 国産かぼすとゆず果汁で 

 さわやかな味わい 

 

「
う
ち
の
り
ん
ご
は
、
ま
さ
に
〝
太
陽
の
味
〟

な
ん
だ
」。
う
れ
し
そ
う
な
笑
顔
で
話
す
の

は
、
産
直
産
地「
雄
勝
り
ん
ご
生
産
同
志
会
」

（
秋
田
県
）
の
生
産
者
・
小
野
田
政
広
さ
ん
。

小
野
田
さ
ん
は「
葉
と
ら
ず
栽
培
」に
こ
だ
わ

り
、
太
陽
光
を
た
っ
ぷ
り
当
て
、
り
ん
ご
を

育
て
て
い
ま
す
。「
一
枚
で
も
多
く
の
葉
っ
ぱ

に
光
合
成
さ
せ
る
こ
と
で
、
実
に
甘
み
や
栄

養
を
蓄
え
る
こ
と
が
で
き
る
。
密
度
が
し
っ

か
り
し
て
い
て
、
甘
み
が
ぜ
ん
ぜ
ん
違
う
ん

だ
よ
ね
！ 

」

　
本
商
品
は「
ふ
じ
」を
中
心
と
し
た
数
種
類

の
品
種
を
ブ
レ
ン
ド
し
、
酸
化
防
止
剤
や
香

料
は
い
っ
さ
い
使
わ
ず
、
り
ん
ご
本
来
の
深

み
の
あ
る
甘
み
や
コ
ク
、
豊
か
な
香
り
を
味

わ
え
ま
す
。「
組
合
員
交
流
で
、参
加
者
が『
お

い
し
い
、
お
い
し
い
』
と
飲
ん
で
笑
顔
が
生
ま

れ
る
瞬
間
が
う
れ
し
い
ん
だ
。
労
力
も
愛
情

も
た
く
さ
ん
注
い
だ
り
ん
ご
を
、
丸
ご
と
て

い
ね
い
に
搾
っ
て
い
る
か
ら
、
た
く
さ
ん
の

方
に
飲
ん
で
も
ら
い
た
い
ね
！
」
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▼

注文
回収日

商品
配達日

このカタログの商品はご注文から翌々週のお届けとなります。

2026年6月3回

人気の『手作りしそジュースキット』は…人気の『手作りしそジュースキット』は…

6/8  月 

6/22  月 

6/12  金 

6/26  金 

▼ 2ページ

【原材料】日本酒（国内製造）、かぼす果汁（国内製
造）、ゆず果汁（国内製造）、糖類 【アルコール分】
9度 b新潟県　箱なしでお届けします。

純米かんきつ酒
500ml 500ml 1,7001,700円（税込円（税込1,8701,870円）円）

109126 xx

日本酒にかぼす果汁とゆず
果汁を加えました。さわや
かな酸味と熟した果実味
で、なめらかで軽快なのど
越しです。

【原材料】米 b新潟県

上越	棚田米コシヒカリ
2kg 2,420円（税込2,614円）

109070

永田農法にこだわっ
た栽培を続け、日本
農業賞新潟県集団組
織の部で優秀賞を受
賞！産地のこだわり
が詰まったお米をぜ
ひご賞味ください。

【原材料】りんご（国産） v540日 b秋田県

秋田	雄勝りんご
生産同志会りんごジュース
180g×10袋 2,380円（税込2,570円）

109002

りんご100％の甘みがぎゅっ！

産地自慢の一品もぜひ！産地自慢の一品もぜひ！

※ 酒類の20歳未満への販売はしておりません。20歳未満の飲酒は法律で禁じられています。妊産婦の飲酒は胎児、乳児の発育に悪影響を与える恐れがあります。酒類販売管理者については、パルシステムホー
　ムページで公開しています。

雄勝りんご生産同志会の生産者
小野田政広さん、和子さん夫妻（秋田県）

雄勝りんご生産同志会の産地風景（秋田県）雄勝りんご生産同志会の産地風景（秋田県）

丸搾り

盛りつけ例盛りつけ例 盛りつけ例盛りつけ例

山桜の木で2日ほ
どいぶし、歯ごた
えを残しています。 【原材料】大根（国産）、漬け原材料（砂糖、食塩、米

糠）  v180日 w（卵・麦） b秋田県

いぶりがっこ刻み
60g 278円（税込300円）

109029 yy

国産大根をじっくり
といぶし、使いやすく
刻んだいぶりがっこ。
おにぎりやポテトサ
ラダなど、さまざまな
料理で楽しめます。

【原材料】大根（国産）、アーモンド（アメリカ）、落
花生、カシューナッツ、クルミ、砂糖、食塩、米糠  
v140日 w落・く・（卵・麦） b秋田県

ドライいぶりがっこ＆
スモークナッツ
55g 550円（税込594円）

109037 yy

アーモンドやくるみ
など4種のナッツを
燻製にして、ドライタ
イプのいぶりがっこ
と合わせました。

規格外のりんごをジュース加工に活用
することで、その売り上げを生産費に
充てることができ、りんご全体の品質を
底上げする循環を生み出しています。

産地Point！
凍らせてシャーベットに凍らせてシャーベットに

してもおいしい！してもおいしい！

パ ル シス テ ム 東 京 　限 定 カタロ グ



米のうまみを感じる米のうまみを感じる
抜群のキレ抜群のキレ

よしかわ杜氏で
一番の辛口

香りとうまみが格別！香りとうまみが格別！
上越育ちの上越育ちの
「幻のもち米」「幻のもち米」

【原材料】〆張りもち米 【原料原産地】新潟県上越市吉川区 b新潟県

越のふく福越のふく福
450g 450g 574574円（税込円（税込620620円）円）

109096

生産のむずかしさ
から作り手が減っ
てしまった幻のも
ち米「しめはりも
ち」。一度食べた
ら忘れられない、
深い甘みとふっく
ら感が魅力です。

調理例調理例

もちもち、ぷちぷちのもちもち、ぷちぷちの
食感も楽しい食感も楽しい

【原材料】もち性大麦（阿賀野市産） v365日 
w（麦） b新潟県

ぷっちんもちむぎぷっちんもちむぎ
200g 200g 369369円（税込円（税込399399円）円）

109100

JA新潟かがや
きのささかみ
管内で栽培さ
れた大 麦「は
ねうまもち」を
使用。お米と
混ぜて炊くと、
もちもち食感
が楽しめます。

調理例調理例

越後の名水で越後の名水で
仕上げました仕上げました

【原材料】小麦粉（国内製造）、そば粉、海藻、食塩／加工でん粉 v365日 
w麦・そ b新潟県　
本品製造ラインでは、山芋粉を含む製品を生産しています。

謙信の郷謙信の郷 挽きぐるみそば 挽きぐるみそば
200g 200g 400400円（税込円（税込432432円）円）

109061

甘皮まで挽いた
そば粉に小麦粉
と海藻を練り込
みました。風味
豊かなそばです。

調理例調理例

甘みと香りが強い甘みと香りが強い
青大豆のきな粉青大豆のきな粉

【原材料】吉川在来・青大豆（遺伝子組み換えでない） v180日 
w豆 b新潟県

吉川在来吉川在来 青大豆きな粉 青大豆きな粉
100g 100g 288288円（税込円（税込311311円）円）

109088 aa

上越市吉川地区の
みで栽培されてい
る「越後の青大豆」
を使用。豊かな風
味で、ヨーグルトや
牛乳、おもちとの
相性も抜群です。

イメージイメージ

伝統的な製法で伝統的な製法で
ていねいに仕込みましたていねいに仕込みました

【原材料】大豆（国産）、小麦（国産）、食塩 v365日 w麦・豆 b秋田県

丸大豆天然醸造醤油丸大豆天然醸造醤油
石孫本店の石孫本店の「百寿」「百寿」（ひゃくじゅ）（ひゃくじゅ）
300ml 300ml 590590円（税込円（税込637637円）円）

109011 ii

丸大豆を天杉大木桶に仕
込み、熟成させた一番搾り
のみを使用。伝統製法で
仕込んだ純正醤油です。

イメージイメージ

コクのある味わいコクのある味わい
毎日のお味噌汁に毎日のお味噌汁に

塩分濃度11.5％塩分濃度11.5％

【原材料】大豆（新潟県上越市）、米（新潟県上越市）、食塩（長崎県・五島灘の塩） 
v180日 w豆 b新潟県

越後竹直越後竹直てまゑ味噌てまゑ味噌
750g 750g 1,0301,030円（税込円（税込1,1121,112円）円）

109142 aa

上越市産の大豆と酒
米、長崎五島灘の塩
を使用し、酒蔵の麹
造りの技術を生かし
た、こだわりの味噌。

イメージイメージ

塩糀とバジルの調味料塩糀とバジルの調味料

【原材料】米糀（新潟県製造）、天日塩、バジル粉末 v365日 
w（卵・乳・麦・え・く・豆） b新潟県

バジル塩糀バジル塩糀
100g 100g 550550円（税込円（税込594594円）円）

109169

バジルのさわやかな香りと、塩糀のやさし
い味わいが魅力。唐揚げやソテー、パスタ
やサラダに混ぜたりと、幅広く使えます。

調理例調理例

地酒を楽しむお得なセット地酒を楽しむお得なセット
贈り物に贈り物にもも♪♪

【原材料】純米：米（新潟県産）、米麹（新潟県産米）、大辛口・生貯蔵：米（新潟県
産）、米麹（新潟県産米）、醸造アルコール b新潟県　
※箱入りでお届けします。

よしかわ杜氏よしかわ杜氏 味くらべセットA 味くらべセットA
300ml×3本セット 300ml×3本セット 2,6502,650円（税込円（税込2,9152,915円）円）

109134

上越産の赤しそを使用上越産の赤しそを使用
ティーバッグを煮るだけ！ティーバッグを煮るだけ！

【原材料】乾燥しそ（上越産）、クエン酸 v365日 
w（卵・乳・麦・え・く・豆） b新潟県

手作りしそジュースキット手作りしそジュースキット
1キット（乾燥しそ25g1キット（乾燥しそ25g
＋クエン酸10g） ＋クエン酸10g） 

109151

一年中しそジュー
スが楽しめるお手
軽キット。炭酸水
やお酒で割った
り、かき氷にも！ 
約1L分のシロップ
ができます。

調理例調理例

690690円（税込円（税込745745円）円）

新潟県産のもち米を使用新潟県産のもち米を使用
便利な個包装！便利な個包装！

2品共通【原材料】水稲もち米（新潟県産こがねもち） 
v540日 b新潟県

杵つき餅こがね姫杵つき餅こがね姫
1kg（21枚） 1kg（21枚） 1,6851,685円（税込円（税込1,8201,820円）円）

109045

杵つき餅こがね姫杵つき餅こがね姫
475g（10枚） 475g（10枚） 880880円（税込円（税込950950円）円）

109053

JAえちご上越管内
で栽培・収穫された
水稲もち米「こがね
もち」のみを使用し
たおもちです。

イメージイメージ

大容量パックが
うれしい！

紹介動画は
コチラ！

【
純
米
】辛
め
で
キ
レ
が
あ
り
、

飲
み
飽
き
な
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純
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酒
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。

日
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＋
4
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サ
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ー
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【原材料】米（新潟県産）、米麹（新潟県産米）、醸造アルコール　【日本酒度】＋8 
【アルコール分】15度 b新潟県　箱なしでお届けします。

よしかわ杜氏 大辛口よしかわ杜氏 大辛口
720ml 720ml 1,4001,400円（税込円（税込1,5401,540円）円）

109118

全国燗酒コンテスト2020にて【お
値打ちぬる燗部門金賞】を受賞！ よ
しかわ杜氏の郷で一番の辛口です。

2

遺伝子組換え対象作物を使用していない商品および青果・酒には表示しません。
※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん
菜、パパイヤ、からしな　※GMOにNO!（飼料）の分別生産流通管理は、とうもろこしが対象。

遺伝子組換え
表示

遺伝子組換え
原料不使用＝ ＝飼料の遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理＝遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理 ＝主原料対象外・副原料不分別

遺伝子組換え
原料不分別＝

東京マルシェ
産地だより 6月3回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入

■アレルゲンの表示
アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。

表示品目 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

表示方法 卵 乳 麦 そ 落 え か く

大豆

豆

青果・米・卵・酒・非食品を除くすべての商品のうち、原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示しておりません。
※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。（乳）（そ）のように（ ）で表示しています。 

2



大粒和栗のほっくり食感が
人気のむき和栗

【原材料】栗（国産）、砂糖 v270日 b愛知県

むき和栗むき和栗薄渋皮付き薄渋皮付き
110g 110g 667667円（税込円（税込720720円）円）

101001 ii

茨城県産の和栗を使用し、和栗の
風味を楽しめるよう、渋皮を薄く
残して鬼皮をむきました。

イメージイメージ

パリパリの割り干し大根に
ピリッと辛い生姜の味わい

【原材料】割り干し大根（国産）、人参（国産）、有機生姜（国産）、昆布（国産）、漬け
原材料［しょうゆ、粗糖、米酢、米発酵調味料、麦芽水あめ、酵母エキス］、（一部
に小麦・大豆を含む） v150日 w麦・豆 b宮崎県

生姜こんぶぱりぱり大根生姜こんぶぱりぱり大根
150g 150g 480480円（税込円（税込518518円）円）

101010 ii

歯切れのよい割干し大根に、国産の人参
や生姜をあわせて漬けた、ぱりぱり食感
がたまらない、くせになるお漬物です。

イメージイメージ

手軽でおいしいほうじ茶の
ティーバッグ

【原材料】緑茶（静岡県産） v365日 b静岡県

お徳用お徳用焙煎棒ほうじ茶焙煎棒ほうじ茶
ティーバッグティーバッグ
250g（2.5g×100） 250g（2.5g×100） 1,1571,157円（税込円（税込1,2501,250円）円）

101028

強火で焙じた香ばしさ
と、焙煎したくき茶の甘
みが特徴。苦渋みが少
なく、すっきりとした飲
みやすい味わいです。

イメージイメージ

おにぎりにピッタリ！
1/3サイズの焼きのり

【原材料】乾のり（千葉県産） v270日 w（え・か） b千葉県

千葉産千葉産 焼のり  焼のり 
おにぎり・惣菜用おにぎり・惣菜用
3切30枚 3切30枚 900900円（税込円（税込972972円）円）

101036

芳醇な磯の香りと、うまみがつまった千葉
県産のりを、1/3サイズにカットしました。
おにぎり、お弁当やラーメンなどに。

調理例調理例

【原材料】落花生（千葉県八街産） v90日 w落・（卵・乳・麦・く） b千葉県

千葉県産千葉県産 落花生 落花生
200g 200g 1,3501,350円（税込円（税込1,4581,458円）円）

101044

甘みが特徴の千葉県八街産落花
生をていねいに焙煎しました。
渋皮ごとお召し上がりください。

イメージイメージ

千葉県八街産落花生を渋皮ごとどうぞ

【原材料】落花生（千葉県八街産） v90日 w落・（卵・乳・麦・く） b千葉県

千葉県産千葉県産 素煎り落花生 素煎り落花生
100g 100g 800800円（税込円（税込864864円）円）

101052

千葉県八街産の千葉半立種を使用。
落花生のコクとうまみが楽しめます。

イメージイメージ

どこを切っても
栗がたっぷり

【原材料】栗（宮崎県小林市産）、砂糖（国内製造）、水飴、寒天 v180日 b宮崎県

須木栗羊羹 誉（渋皮栗餡）須木栗羊羹 誉（渋皮栗餡）
150g 150g 1,2801,280円（税込円（税込1,3821,382円）円）

101061 xx

宮崎県小林市産須木栗の渋皮栗餡
に、渋皮栗甘露煮をたっぷり入れまし
た。栗尽くしのぜいたくな羊羹です。

イメージイメージ

サイズ：サイズ：
約7×5×3cm約7×5×3cm

やわらか！ おいしい！
さんまの生姜煮

【原材料】さんま（国産）、砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、食塩、発酵調味液、清
酒、しょうがペースト、なたね油、酵母エキス／増粘剤（キサンタンガム）、カラ
メル色素、酸味料 v730日 w麦・豆・（卵・乳・え・か） b宮城県

さんま生姜煮さんま生姜煮
85g×2袋 85g×2袋 650650円（税込円（税込702702円）円）

101079 xx

国産さんまを、ていねいに下
ごしらえしてから、まろやか
で深いコクの本醸造醤油と
生姜で味付けしました。

イメージイメージ

やわらか、大粒！
南仏アジャン地方のプルーン

【原材料】プルーン 【原産国】フランス v180日 b東京都
種がありますのでご注意ください。

南仏アジャンのプルーン南仏アジャンのプルーン
220g 220g 798798円（税込円（税込862862円）円）

101087

EUのIGP（原産地保護制度）に認定され
ている、アジャンのプルーンをドライ
フルーツに。大粒で満足の一粒です。

イメージイメージ

3

■アレルゲンの表示を行っています。
※�アレルギーのある方は、商品包材の表示を�
必ずご確認ください。

青果・米・卵・酒・非食品を除くすべての商品のうち、原材料に特定材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示しておりません。※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大
豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。

表示品目 卵 乳 小麦 そば えび かに 大豆落花生 くるみ東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 6月3回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入賞味期間は製造日からの期間となります。
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もち麦に4種の雑穀をプラス！
はかる手間なし分包タイプ

【原材料】もち性大麦（カナダ産）、もちきび、黒米、アマランサス、はと麦 
v365日 w（麦） b静岡県

もち麦五穀もち麦五穀
240g（20g×12袋） 240g（20g×12袋） 880880円（税込円（税込950950円）円）

101095

もち麦に4種の雑穀を組み合わせ
ました。米一合（150g）に1袋（20g）
と水を加えて炊くだけです。

調理例調理例

炊く前に混ぜるだけ！
食物繊維たっぷりのもち麦

【原材料】もち性大麦（カナダ産） v365日 w（麦） b静岡県

もっちり麦もっちり麦
1kg 1kg 1,4801,480円（税込円（税込1,5981,598円）円）

101109

食味のよいもち種の大麦を、食
べやすく加工しました。お米と
うまくなじみ、おいしく手軽に食
物繊維をとることができます。

調理例調理例

ふっくら炊いた
昆布豆

【原材料】大豆（秋田県産）（分別生産流通管理済み）、砂糖、昆布（北海道産）、 
純米酒、醤油（小麦を含む） v90日 w麦・豆 b東京都

とろ火炊き昆布豆とろ火炊き昆布豆
300g 300g 498498円（税込円（税込538538円）円）

101117 ii

秋田県産の大豆と北海道産昆布を
昔ながらの製法で炊き上げました。
豆の芯まで甘みが浸透しています。

イメージイメージ

香りと彩りをトッピング！
全形5枚分のきざみのり

【原材料】乾海苔（千葉県産） v270日 b千葉県

千葉産千葉産 焼きざみ海苔 焼きざみ海苔
15g 15g 550550円（税込円（税込594594円）円）

101133

香りのよい焼のりを2mm幅に
カット。そば、パスタ、お茶漬けな
どに、香りやいろどりをプラス。

調理例調理例

サクッとした食感に
香ばしく揚げたそら豆

【原材料】そら豆（オーストラリア産）、植物油脂、食塩（紅岩塩50％）、（一部に
ごまを含む） v120日 w（卵・乳・麦・落・え・か・く） b大阪府

コク塩むきそら豆コク塩むきそら豆
85g 85g 480480円（税込円（税込518518円）円）

101141 xx

香ばしく揚げたそらまめに、味わ
い深い紅岩塩を使用。サクサクの
食感が楽しい豆菓子です。

イメージイメージ

神戸牛と淡路島玉ねぎを味わう
ぜいたくなそぼろ煮

【原材料】大豆蛋白（国内製造）、神戸牛（兵庫県産）、玉ねぎ、しょう油、てん
菜糖、還元水飴、みりん、ワイン、鰹節、寒天、（一部に大豆・小麦・牛肉を含む） 
v120日 w麦・豆 b兵庫県

神戸牛そぼろ神戸牛そぼろ
90g 90g 498498円（税込円（税込538538円）円）

101150 xx

神戸牛の濃厚なうまみと淡路島産玉ね
ぎの甘みが、大豆たんぱくにしみこんだ
おいしいそぼろ煮です。卵といっしょ
にごはんにかけて食べるのもおすすめ。

イメージイメージ

黒糖のコクときなこの甘さが
ベストマッチ“黒糖きなこ棒”

【原材料】きな粉（大豆）（国内製造）、水あめ、加工黒糖、もち米加工品（もち米（国産））、
砂糖、食塩／着色料（カラメル） v120日 w豆・（卵・乳・麦・落） b秋田県

黒糖きなこ棒黒糖きなこ棒
7本×2袋 7本×2袋 540540円（税込円（税込583583円）円）

101168 xx

香ばしいきなこと、深いコ
クのある黒糖をていねい
に練って合わせたもっち
り食感のきなこ棒。

イメージイメージ

真鱈のたらこを直火炊き！
プチプチ食感がたまらない

【原材料】マダラの卵（北海道産）、砂糖、醤油、昆布、本みりん、（一部に小麦・大
豆を含む） v90日 w麦・豆 b北海道

鱈子と昆布の旨煮鱈子と昆布の旨煮
100g 100g 650650円（税込円（税込702702円）円）

101176 xx

真鱈をていねいに処理し取り出し
た卵を、直火炊き製法で日高昆布と
いっしょに、じっくり味付けしました。

イメージイメージ

ごはんに混ぜて
 炊くだけ！

水戻し不要！
ぽんっと使えて便利なお麩

【原材料】小麦粉（国内製造）、小麦グルテン／重曹 v365日 w麦 b山形県

庄内きざみ麩庄内きざみ麩
100g 100g 520520円（税込円（税込562562円）円）

101125

庄内地方特産の板状のお麩をきざみ
ました。直火で焼き上げているので
香ばしく、汁物と相性ばつぐんです。

調理例調理例

4

遺伝子組換え対象作物を使用していない商品および青果・酒には表示しません。
※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん
菜、パパイヤ、からしな　※GMOにNO!（飼料）の分別生産流通管理は、とうもろこしが対象。

遺伝子組換え
表示

遺伝子組換え
原料不使用＝ ＝飼料の遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理＝遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理 ＝主原料対象外・副原料不分別

遺伝子組換え
原料不分別＝

東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 6月3回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入

遺伝子組換え対象作物を使用していない商品および青果・酒には表示しません。
※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん

。象対がしころもうと、は理管通流産生別分の）料飼（!ONにOMG※　なしらか、ヤイパパ、菜

遺伝子組換え
表示

遺伝子組換え
原料不使用＝ ＝飼料の遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理＝遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理 ＝主原料対象外・副原料不分別

遺伝子組換え
原料不分別＝※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん

菜、パパイヤ、からしな　※GMOにNO!（飼料）の分別生産流通管理は、とうもろこしが対象。
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ほどよく甘い
紅はるかの干し芋

【原材料】さつまいも v90日 b島根県

島根県産島根県産 干し芋 干し芋
100g 100g 498498円（税込円（税込538538円）円）

101184

島根県産紅はるかの干し芋。そのままは
もちろん、あたためるとやわらかく甘みも
増しておいしくいただけます。

イメージイメージ

とろ～り、もちもち
抹茶仕立ての葛ゼリー

【原材料】砂糖（てん菜（国産））、抹茶（茶（国産））、粉末茶（茶（静岡県掛川市産））、
本葛粉／加工でん粉 v180日 w（卵・乳・麦） b静岡県

国産抹茶の本葛ゼリー国産抹茶の本葛ゼリー
〈翠〉〈翠〉3袋セット3袋セット
（90g×2）×3 （90g×2）×3 1,2951,295円（税込円（税込1,3991,399円）円）

101206 ii

国産抹茶と掛川産深蒸し茶
を使った葛ゼリー。きな粉
や黒蜜とともに。温めても
おいしく召し上がれます。

イメージイメージ

たまご農家が作った
ふわふわしっとり米粉カステラ

【原材料】卵（山口県徳地産）、甜菜糖（北海道製造）、米粉、牛乳、こめ油、（一部
に卵・乳成分を含む） v30日 w卵・乳 b山口県

とりたまカステラ プレーンとりたまカステラ プレーン
1個 1個 528528円（税込円（税込570570円）円）

101257 ii

米粉で作ったグルテンフリー
のカステラは、まるでシフォン
ケーキのようなふわふわしっ
とり食感。あっというまに食
べ切ってしまうおいしさです。

イメージイメージ

いざというときの備えに
長期保存できるレトルトおかゆ

【原材料】米（国産）、食塩 v2008日 b神奈川県

非常災害用おかゆ非常災害用おかゆ
250g×12袋 250g×12袋 2,9802,980円（税込円（税込3,2183,218円）円）

101265

常温で長期保存ができ、開封
してそのままおいしいレトル
トのおかゆ。賞味期間残5年
の商品をお届けします。

調理例調理例

手が止まらない！
パリパリ食感のしらすせんべい

【原材料】かたくちいわし（国産）、食塩 v90日 w（卵・乳・麦・え・か） b広島県
塩味、色、食感などは原料によりバラつくことがあります。

小魚せんべい しらすっこ小魚せんべい しらすっこ
20g 20g 698698円（税込円（税込754754円）円）

101273

国産カタクチイワシ（ちりめん）をそ
のままプレスし、薄く焼きました。
家族みんなで楽しめるおやつです。

イメージイメージ

1日1～2片元気の源
黒にんにく

熟成黒にんにく熟成黒にんにく
青森のくろ青森のくろ
100g 100g 980980円（税込円（税込1,0581,058円）円）

101231

イメージイメージ
画像は「無選別320g」のものです。画像は「無選別320g」のものです。

2品共通【原材料】にんにく（青森県産） v365日 b青森県　
無選別の場合、小ぶり・皮が黒い・皮が剥がれたものが含まれることがあります。

無選別無選別  
熟成黒にんにく青森のくろ熟成黒にんにく青森のくろ
320g 320g 1,9801,980円（税込円（税込2,1382,138円）円）

101249

熟成させた黒にんにくはフルーティー
な甘みでくさみが少ないのが特徴。
皮をむいてお召し上がりください。

【原材料】桜えび（駿河湾産） v180日 wえ b静岡県　
漁・加工の時期により色や大きさに違いがある場合がございます。

駿河湾産駿河湾産天日素干し桜えび天日素干し桜えび
22g 22g 1,2801,280円（税込円（税込1,3821,382円）円）

101192

鮮度のよい桜えびを富士川河川敷で
天日干しにしました。かき揚げ、焼き
そば、お好み焼きなどに最適です。

イメージイメージ

駿河湾由比港産桜えび
天日干しでうまみがギュッ

甘さ
ひかえめ

イメージイメージ

※�開封後は冷暗所で保管の※�開封後は冷暗所で保管の
上、2カ月以内にお使いく上、2カ月以内にお使いく
ださい。ださい。
※�お肌に合わない場合や、※�お肌に合わない場合や、
傷・はれもの・しっしんな傷・はれもの・しっしんな
どがある部位には、お使どがある部位には、お使
いにならないでください。いにならないでください。

グリセリン
（保湿成分）

尿素
（うるおい成分）

肌荒れをおこした患者の治療のために、皮膚科
医が保湿剤を開発したことがきっかけとなり生
まれた商品。尿素（うるおい成分）とグリセリン

（保湿成分）が、皮膚表面の角質を形成するケラ
チンに作用し、より一層潤いを与えてくれます。

【原材料】【さっぱりタイプ】水、尿素、グリセリン
【しっとりタイプ】水、グリセリン、尿素 
【品質保持期間】v365日 b長野県

310ml 310ml 720720円（税込円（税込792792円）円）

さっぱりタイプさっぱりタイプ101214
しっとりタイプしっとりタイプ101222

天使の美肌水天使の美肌水

消費税10％です。消費税10％です。

お風呂上がりや洗顔後、
顔や全身にそのまま
お使いください。

使用方法

防腐剤・香料無添加の
化粧水で全身ケア！
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■アレルゲンの表示を行っています。
※�アレルギーのある方は、商品包材の表示を�
必ずご確認ください。

青果・米・卵・酒・非食品を除くすべての商品のうち、原材料に特定材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示しておりません。※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大
豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。

表示品目 卵 乳 小麦 そば えび かに 大豆落花生 くるみ東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 6月3回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入本カタログに掲載している商品の次回掲載は未定です。
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賞味期間は製造日からの期間となります。
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本カタログに掲載している商品の次回掲載は未定です。
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賞味期間は製造日からの期間となります。
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